
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16.01.2020 

 

№ 31            

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067                  

«Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального 

образования «Город Ахтубинск» 

 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Ахтубинск», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации МО «Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 

1067 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город 

Ахтубинск», следующие изменения: 

1.1. Приложение № 3 к Порядку разработки, утверждения, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Ахтубинск» 

«Форма оперативный (годовой) отчет о выполнении муниципальной программы», изложить 

в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела экономического развития, стратегического планирования, инвестиций                                

и формирования комфортной городской среды. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                С.В. Заблоцкий 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 3 

к Порядку разработки, утверждения,  

реализации и оценки эффективности  

муниципальных программ  

муниципального образования  

«Город Ахтубинск»,  

утвержденному постановлением  

от 16.01.2020 № 31 

 

ФОРМА 

ОПЕРАТИВНЫЙ (ГОДОВОЙ) ОТЧЕТ О 

ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

 

(наименование программы) 
 

за январь -  20  года 

 
№ 

п/п 

Перечень 

программных 

мероприятий 

Объем финансирования (тыс. руб.) Профинансировано (тыс. руб.) Ожидаемый результат на конец года  

(тыс. руб.) 

Всего Федеральны

й 

бюджет 
 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюдже

тные 

источники 

 

Всего Федеральн

ый 

бюджет 

 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюдже

тные 

источники 

 

Всего Федеральн

ый 

бюджет 

 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюдже

тные 

источники 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11        12 13 14 15 16 17 

                 

                 

                 

Итого по 

Программе 

               

 

 
Верно: 


